
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 
О формировании Комиссии по противодействию 
коррупции и урегулированию конфликта интересов 
в Фонде развития промышленности 
 

 
В соответствии с Положением о Комиссии по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов в Фонде развития промышленности 

 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции и урегулированию 
конфликта интересов в Фонде развития промышленности (далее – Комиссия) в 
составе 5 (пяти) человек. 

 
2. Утвердить персональный состав Комиссии: 
 
Председатель комиссии: 
- Петруца Роман Васильевич –  первый заместитель директора; 
 
Заместитель председателя: 
- Глазов Александр Юрьевич – советник директора; 
 
Члены комиссии: 
- Улитина Ирина Анатольевна – начальник Управления по работе с 
персоналом; 
- Галкина Светлана Анатольевна – главный специалист Службы 
внутреннего контроля. 
 
Секретарь комиссии: 
- Огурцова Оксана Валерьевна – руководитель Службы внутреннего 
контроля. 
 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя 

директора  Р.В.Петруцу. 
 
 
 
Директор А.Г. Комиссаров 

yudina
Машинописный текст

yudina
Машинописный текст
ОД-4

yudina
Машинописный текст

yudina
Машинописный текст

yudina
Машинописный текст

yudina
Машинописный текст

yudina
Машинописный текст
16.01.2017

yudina
Машинописный текст

yudina
Машинописный текст

yudina
Машинописный текст

yudina
Машинописный текст

yudina
Машинописный текст

yudina
Машинописный текст
П/П




